

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024
Processo Administrativo Nº 3174/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELSIO ALMAS TORRES JUNIOR
Data de Publicação: 28/05/2024 14:25:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 09:24:36
LOTE UNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE BOTOEIRA PARA PEDESTRE (GRANDE) -			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 406,47		Valor Total: 812,94
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE BOTOEIRA PARA PEDESTRE COM ALARME SONORO -			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.421,21		Valor Total: 3.421,21
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE BRAQUETE COM ROLDANA COMPLETO CLASSE PESADA, COM ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO -			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 96,16		Valor Total: 1.923,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE BRAÇADEIRA PARA FIXAÇÃO DE PLACAS -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 126,21		Valor Total: 12.621,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE BRAÇO LIGHT OU P-55, BRAÇO 76,2MM X 2,7M -			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.481,67		Valor Total: 4.963,34
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE BRAÇO PROJETADO SEMAFÓRICO 101MM X 4,70M -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.827,03		Valor Total: 11.308,12
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CABO 2X22 AWG (COMUNICAÇÃO) -			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,64		Valor Total: 832,00
Item: 8	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CABO PP 2 X 1,5MM² (BOTOEIRA) -			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,85		Valor Total: 2.570,00
Item: 9	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CABO PP 2 X 2,5MM² (ALIMENTAÇÃO) -			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,51		Valor Total: 3.902,00
Item: 10	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CABO PP 4 X 1,5MM² (FASE SEMAFÓRICA) -			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 4.900,00
Item: 11	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CABO PP 8 X 1,5MM² (FASE SEMAFÓRICA) -			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 45,49		Valor Total: 9.098,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CAIXA DE ENTRADA DE ENERGIA -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 832,18		Valor Total: 3.328,72
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CAIXA DE PASSAGEM FOFO -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.386,97		Valor Total: 5.547,88

**MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP**

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE COLUNA EXTENSORA 4 POLEGADAS X 3,00M -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.412,96		Valor Total: 5.651,84
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE COLUNA P-51 PARA FIXAÇÃO DE PLACAS DE ORIENTAÇÃO 4 POLEGADAS X 5,00M X 3,75M -			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.314,69		Valor Total: 6.629,38
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE COLUNA P-53 PARA FIXAÇÃO DE PLACAS DE ORIENTAÇÃO 4 POLEGADAS X 5,00M X 3,75M -			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.620,50		Valor Total: 13.241,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE COLUNA P-57 PARA FIXAÇÃO DE PLACA DE ORIENTAÇÃO, BRAÇO 76,2MM X 3,15M E COLUNA POLEGADAS X 5,25M X 3,75MM -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.064,02		Valor Total: 40.640,20
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE COLUNA PP 2.1/2 POLEGADAS X 3,60M -			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 859,92		Valor Total: 51.595,20
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE COLUNA PP ECOLÓGICA -			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1.376,71		Valor Total: 82.602,60
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE COLUNA SEMAFÓRICA 101MM X 6,00M -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.382,65		Valor Total: 13.530,60
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE COLUNA SEMAFÓRICA 127MM X 6,00M -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.663,37		Valor Total: 14.653,48
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CONJUNTO (PAR) DE LUMINÁRIAS PARA TRAVESSIA -			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.583,52		Valor Total: 13.167,04
Item: 23	Unidade: CONJUNTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CONJUNTO DE ATERRAMENTO (COMPLETO) -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.257,52		Valor Total: 5.030,08
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CONTADOR REGRESSIVO DIGITAL TEMPORIZADO PARA SEMÁFOROS -			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.325,99		Valor Total: 10.651,98
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CONTROLADOR DE TRÁFEGO ELETRÔNICO - 12/12 FASES -			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 46.020,84		Valor Total: 92.041,68
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CONTROLADOR DE TRÁFEGO ELETRÔNICO - 8/8 FASES -			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36.354,53		Valor Total: 72.709,06
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE DELINEADORES COM LED'S COM FORNECIMENTO DE PLACA -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.293,03		Valor Total: 12.930,30
Item: 28	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FIO 4MM² (ATERRAMENTO)+B5 -			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,76		Valor Total: 638,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE GRUPO FOCAL A LED GT (200X200X200)MM PARA FIXAÇÃO EM BRAÇO PROJETADO, COM SUPORTE BASCULANTE E ANTEPARO SHADOW -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.189,68		Valor Total: 16.758,72

**MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP**

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE GRUPO FOCAL A LED PARA PEDESTRE COM CRONÔMETRO PARA CONTAGEM REGRESSIVA -			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.570,97		Valor Total: 5.570,97
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE GRUPO FOCAL A LED REPETIDOR (200X200X200)MM COM SUPORTES SIMPLES DE FIXAÇÃO -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.832,40		Valor Total: 15.329,60
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE GRUPO FOCAL PEDESTRE A LED (200X200)MM COM SUPORTES SIMPLES DE FIXAÇÃO -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.448,95		Valor Total: 13.795,80
Item: 33	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE LAMINADO ELASTOPLÁSTICO, BRANCO / AMARELO, ANTIDERRAPANTE -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 227,18		Valor Total: 22.718,00
Item: 34	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE LAÇO DETECTOR VEICULAR FISICO -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.386,97		Valor Total: 5.547,88
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE LAÇO DETECTOR VEICULAR VIRTUAL -			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19.306,72		Valor Total: 38.613,44
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE MÓDULO A LED 200 MM TIPO FRESNEL PARA GRUPO FOCAL SEMAFÓRICO AMARELO -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 647,25		Valor Total: 64.725,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE MÓDULO A LED 200 MM TIPO FRESNEL PARA GRUPO FOCAL SEMAFÓRICO VERDE -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 647,25		Valor Total: 64.725,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE MÓDULO A LED 200 MM TIPO FRESNEL PARA GRUPO FOCAL SEMAFÓRICO VERMELHO -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 647,25		Valor Total: 64.725,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE MÓDULO FOCAL À LED AMARELO -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 476,84		Valor Total: 4.768,40
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE MÓDULO FOCAL À LED COM MÁSCARA PROGRAMÁVEL VERDE -			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 873,79		Valor Total: 4.368,95
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE MÓDULO FOCAL À LED COM MÁSCARA PROGRAMÁVEL VERMELHO -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 873,79		Valor Total: 3.495,16
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE MÓDULO FOCAL À LED VERDE -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 504,76		Valor Total: 5.047,60
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE MÓDULO FOCAL À LED VERMELHO -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 476,84		Valor Total: 4.768,40
Item: 44	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PLACA DE ORIENTAÇÃO, REGULAMENTAÇÃO E ADVERTÊNCIA EM ALUMÍNIO, AÇO OU FIBRA DE VIDRO COM GRAU DIAMANTE -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.139,36		Valor Total: 21.393,60

**MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
ESPÍRITO SANTO DO PINHAL-SP**

Item: 45	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PLACA DE ORIENTAÇÃO, REGULAMENTAÇÃO E ADVERTÊNCIA EM FIBRA DE VIDRO SEMI-REFLETIVA (ALTA INTENSIDADE MICRO PRISMÁTICO) COM SUPORTES DE FIXAÇÃO -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.564,14		Valor Total: 15.641,40
Item: 46	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PLACA DE ORIENTAÇÃO, REGULAMENTAÇÃO E ADVERTÊNCIA EM FIBRA DE VIDRO TOTALMENTE REFLETIVA (ALTA INTENSIDADE MICRO PRISMÁTICO) COM SUPORTES DE FIXAÇÃO -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.362,85		Valor Total: 23.628,50
Item: 47	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PLACAS DE REGULAMENTAÇÃO / ADVERTÊNCIA EM ALUMÍNIO, AÇO OU FIBRA DE VIDRO EM SILKSCREEN -			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.479,44		Valor Total: 73.972,00
Item: 48	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SÍMBOLOS E LETRAS DE LAMINADO PRÉ-FABRICADO EM ELASTOPLÁSTICO DE DIVERSAS CORES COM E = 1,5 MM -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 255,57		Valor Total: 25.557,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TACHA MONODIRECIONAL OU BIDIRECIONAL (BRANCO / AMARELO) -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,16		Valor Total: 4.216,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TACHÃO MONODIRECIONAL OU BIDIRECIONAL (BRANCO / AMARELO) -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 76,74		Valor Total: 7.674,00
Item: 51	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TERMOPLÁSTICO ALTO RELEVO -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 184,56		Valor Total: 18.456,00
Item: 52	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TERMOPLÁSTICO EXTRUDADO, BRANCO / AMARELO -			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 156,17		Valor Total: 46.851,00
Item: 53	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TERMOPLÁSTICO HOT SPRAY, BRANCO / AMARELO -			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 91,17		Valor Total: 27.351,00
Item: 54	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PINTURA COM FORNECIMENTO DE TINTA BICOMPONENTE PLÁSTICO A FRIO -			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 269,72		Valor Total: 53.944,00
Item: 55	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PINTURA COM FORNECIMENTO DE TINTA À BASE DE RESINA ACRÍLICA BRANCO / AMARELO -			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 63,15		Valor Total: 884.100,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REMOÇÃO DE TACHAS OU TACHÃO -			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 1.345,00
Item: 57	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RETIRADA DE SINALIZAÇÃO EXISTENTE -			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 85,25		Valor Total: 21.312,50
Item: 58	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A DISPONIBILIZAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE COMUNICAÇÃO GPRS (CHIP 3 G) -			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 798,89		Valor Total: 9.586,68
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE GRADIL RÍGIDO MODULAR 2.850 MM -			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.126,69		Valor Total: 10.633,45

**MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPÍRITO SANTO DO PINHAL-SP**

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE RAMPA DE ACESSIBILIDADE PARA PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.237,65		Valor Total: 22.376,50
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A IMPLANTAÇÃO E FORNECIMENTO DE PLACAS DE DENOMINAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS EM ALUMÍNIO, AÇO OU FIBRA DE VIDRO, DIM. 0,50 X 0,24 M. -			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 211,93		Valor Total: 254.316,00
Item: 62	Unidade: HORA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A OPERAÇÃO ASSISTIDA DA CENTRAL DE MONITORAMENTO EXISTENTE, EQUIPE FORMADA POR TÉCNICO E AUXILIAR -			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 183,08		Valor Total: 36.616,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A RETIRADA DE PLACAS -			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 129,45		Valor Total: 2.589,00
Item: 64	Unidade: QUILOMETRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GEORREFERENCIAMENTO COM EQUIPAMENTO COMPOSTO DE CÂMERAS DE VÍDEO CAPTURA E NOTEBOOK COM SISTEMA DE GEORREFERENCIAMENTO COM SOFTWARE DE VÍDEO CAPTURA COM SISTEMA DE COORDENADAS REFERENCIADAS GEOGRAFICAMENTE -			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.219,16		Valor Total: 44.383,20
Item: 65	Unidade: HORA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA COMPOSTA POR: 1 ENCARREGADO, 1 ELETRICISTA, 1 AUXILIAR, 1 MOTORISTA E CAMINHÃO COM PLATAFORMA EQUIPADO COM BAÚ LABORATÓRIO -			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 425,33		Valor Total: 204.158,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FVB CONSTRUÇÃO E SINALIZAÇÃO DE	026	07.581.251/0001-56	2.861.617,80	2.646.000,00		Não
2 CLD CONSTRUTORA LAÇOS	032	55.996.615/0001-01	2.861.617,80	2.861.617,80	8,15	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOAQUIM LUIZ LEME FILHO